
 

 Piazza San Marco, 4 Firenze 
+39 055 2757265 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 
 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

 

Il Direttore Generale 
 
 
VISTI 

• il D.D. 432/2021 con cui viene rivisto l’assetto organizzativo dell’Area Affari Generali e Legali; 

• il D.D. 2006/2023 con cui viene attivata nell’ambito dell’Area Infrastrutture e servizi per la ricerca l’Unità 
di processo Gestione infrastrutture e rapporti con enti e consorzi di ricerca, in fase di definizione del 
modello gestionale;  

 

DATO ATTO  

• che la responsabilità della Piattaforma amministrativa per la gestione dei Centri, allo stato facente parte 
della sotto-articolazione dell’Area Affari Generali e Legali, è attualmente vacante e necessita di essere 
presidiata; 

• che nelle more dei processi di riorganizzazione in corso, all’esito dei quali è previsto l’accorpamento delle 
competenze della suddetta Piattaforma all’Area Infrastrutture e servizi per la ricerca, va garantito il 
presidio della suddetta responsabilità; 

• che il dott. Michele Carnemolla è già stato affidatario in passato della suddetta responsabilità;  

 

RITENUTO pertanto di poter disporre, a decorrere dal 01/01/2025 e fino al 30/06/2025 l’affidamento 
dell’incarico di responsabile della Piattaforma amministrativa per la gestione dei Centri al dott. Michele 
Carnemolla; 

   

Tutto ciò premesso, 

 

DECRETA 

 

di affidare al dott. Michele Carnemolla l’incarico di responsabile della Piattaforma amministrativa per la 
gestione dei Centri, dal 01/01/2025 al 30/06/2025. 

 

 

 
Firenze,  

    Il Direttore Generale 
Dott. Marco Degli Esposti 


		2025-04-22T17:47:44+0200
	Marco Degli Esposti




